










załącznik nr 2


          Z B I O R C Z E     Z E S T A W I E N I E
             planu wydatków Gminy Skarbimierz  na  2006 r
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	Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatr.w energię elekt., gaz i wodę

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody od os.praw. od os.fiz. i od in.oraz wydat.zw.z ich pobor

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakr.polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna i sport 


	808.850

71.000

612.006

149.340

7.000

1.852.711

112.200

44.500

180.000

7.190

3.984.850

50.000

669.693

67.100

187.800

476.719

248.500

236.700


	2.526.600

550.000

4.030.400

195.600

10.700

2.002.400

126.000

47.000

169.000

81.364

4.300.850

60.000

747.100

84.000

165.900

1.593.400

286.700

253.200
	312

775

659

131

153

108

112

106

94

1132

108

120

112

125

88

334

115

107



	
	                   Razem   wydatki   własne
	9.766.159
	17.230.214
	176

	
	wydatki na zadania zlecone 

wydatki na zadania powierzone 
	1.418.549

3.357
	2.148.948

3.402
	151

101

	
	                   Ogółem wydatki
	11.188.065
	19.382.564
	173

	
	w tym;

             - wydatki bieżące

             - wydatki na obsługę długu budżetu gm.

             - wydatki majątkowe

             - rezerwy
	9.586.263

180.000

1.421.802

-
	11.271.900

169.000

7.934.500

7.164
	118

94

558

-


